
Miljörum
Det blir snabbt överfullt med kartonger och pappförpackningar i miljörummet trots många kärl. Vi vill  
därför uppmana alla att platta till dessa innan de slängs för att göra plats. 

Nya normalstadgar
HSB har föreslagit nya normalstadgar 2023 för alla HSB-föreningar. Anledningen till att stadgarna ska  
uppdateras från föregående 2011 års stadgar är bland annat ett antal lagändringar i årsredovisningslagen 
och bostadsrättslagen. Ni hittar det nya förslaget på anslagstavlan och bifogat i mejlet som skickades ut med 
nyhetsbrevet. Stämman måste anta de nya stadgarna vid två stämmor och kommande stämma är det första 
tillfället. 

Container
Torsdagen den 20 april till måndag den 24 april får vi in en container för grovsopor till föreningen.  
Koden till hänglåset kommer som tidigare vara 1959. Inget som drivs med batteri eller sladd får slängas i  
containern, inte heller något flytande eller stora skrymmande möbler. Dessa saker måste tas till närmsta  
återvinningscentral.

Gym
Displayen på crosstrainer-maskinen i gymmet har fått en spricka. Denna är felanmäld och ska repareras. 
Samtidigt ska skinnet på bänken bytas ut då även detta spruckit av förslitning. 

Föreningsstämman
Vi vill återigen påminna om föreningsstämman som äger rum den 1 juni kl. 18.30 i föreningslokalen.  
Därefter, ca 19.30, bjuds det på förtäring på Café Kvarnen. Vi kommer att skicka ut ett formulär där man kan 
anmäla intresse av att delta på Café Kvarnen samt val av maträtt. 

Hyreslokal
Vår hyreslokal på Sofielundsvägen 17 kommer att bli tillgänglig. Om det finns intresse av att hyra den lokalen 
tills vidare, kontakta info@brfperrongen.se. 

Kontroll av brandvarnare 
Alla boende i föreningen uppmanas att regelbundet kontrollera batterierna i lägenhetens brandvarnare. Du 
testar brandvarnaren genom att trycka på testknappen, då kontrolleras hela brandvarnarens funktion, inte 
bara batteriet. Om brandvarnaren inte ger ifrån sig en signal när du trycker på testknappen kan batteriet  
vara slut, och då behöver du byta ut det. Hjälper inte batteribyte – byt ut brandvarnaren. En brandvarnares 
livslängd är 5–10 år och bör alltså också bytas ut om den tiden passerat. 
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